Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO aos empresários Gustavo Maltoni Torres e Moacir Aparecido Faria,

proprietários do Centro Automotivo G&M, localizado na Av. Vicente José Parise, 1206.

A empresa está completando 20 anos de funcionamento em nosso

município, sempre prestando bom atendimento, crescendo e gerando empregos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de fevereiro de 2020.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

Contato 3252-7077

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 006/2020

Recebido em 03/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
03/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..